5. *Phocas eandem familiam exstinguit.* — Idem auctor Chronici Alexandrini Indictione viii, anno scilicet DCV, narrata eadē aliquot magnatum jussu tyranni peracta, addit : « Eodem anno Constantina imperatrix trans urbem in portu Eutropii ad Chalcedonem plexa est, et reliqui Mauritiï liberi mulieris stirpis, Anastasia, Theoctista, et Cleopatra una cum filia Germani, quæ fuit conjux Theodosii, ipseque Germanus una cum illis sublatus est ». Idem habet Theophanes anno Incarnat. secundum

Alex. DCCIX, sed verosimilius est auctorem Chronici Alexandrini rectius hanc tragœdiam consiguasse.

6. *Persæ Romanos affligunt.* — Interim dum Phocas in familiam regiam et cives nobiliores sævit, « Persæ Euphraten transgressi Syriam universam, et Palæstinam atque Phœniciam populati sunt, ingentemque stragem atque prædam in Romanorum ditone fecere », inquit Theophanes anno Incarnat. secundum Alex. DCCIX, qui cum mense Augusto currentis Christi anni absolvitur.

7. *S. Theodorus Siceota Constantinopolim evocatur.* — Ad num. 7 et seqq. Sanctus *Theodorus Siceota* Constantinopolim evocatus est a sanctissimo patriarcha Thoma, ubi, dum versaretur, imperatorem Phocam manuum ac pedum doloribus exeruciatum sanavit, et « admonuit, ut ab hominum afflictione et sanguinis effusione temperaret, si preces suas a Deo vellet exaudiri », inquit Eleusius in hujus sancti Vita cap. 14, qui addit, Thomam patriarcham eum rogasse, ut apud se remaneret, qui ejus desiderio annuens habitavit in monasterio S. Stephani : « quo tempore contigit, ut sanctissimus patriarcha in morbum incideret : itaque nuntium misit ad beatum Theodorum, rogans eum, ut sibi daret finem vitæ ». Quod cum tantopere flagitasset S. Thomas, mortem ejus Theodorus a Deo impetravit, ut pluribus in laudata Vita apud Baronium narratur. Quare cum *sanctus Thomas* anno DCX, mense Martio obierit, profectio Constantinopolitana sancti *Theodori* uno aut altero post præsentem anno contigit. Neque Baronius alia ratione illam huic anno illigavit, nisi quia *Thomam* anno sequenti ad Deum migrasse existimavit.

S. Desiderius Viennensis episcopus in exilium missus necatur, ut anno DCXII ostendemus. Obitus *S. Eulogii* episc. Alexandrini, de quo anno sequenti.

BONIFACII IV ANNUS 2. — CHRISTI 608.

1. *Phocas in cives, Persæ in imperium bacchantur.* — Annus qui sequitur octavus post sexcentissimum, Indictionis undecimæ, multis itidem malis calamitosus plane Orientalibus extitit et infelicissimus.

Annuales siquidem habent¹, factam esse mortalitatem atque penuriam omnis rei, insuper effu-